
 

TECHNICKÝ LIST / TECHNICAL SHEET 
Datum vytvoření: červen 2016 verze 1.0 – strana 1/1 

Antikorozní ochrana sprej (Corrosion Protection) 

H O R T E X, s. r. o.,  Dělnická 251, CZ - 500 04 Hradec Králové, Česká republika       I: www.hortex.cz  E: hortex@hortex.cz 

R

 
 
PROFIL PRODUKTU 
Antikorozní vosk HORTEX je plně syntetický prostředek 
ochrany před korozí, založený na využití vosků. Po 
proschnutí zůstává na povrchu pevně ulpělý, 
houževnatý a vodoodpudivý film. 
 
VLASTNOSTI 
Obzvlášť vhodný na lakované plochy. Vysoká přilnavost 
k povrchu. Trvale konzervuje kovy a umělé hmoty. 
Dlouhodobě chrání před korozí. Lze jej bez problémů 
odstranit běžnými rozpouštědly. 
 
INFORMACE O FYZIKÁLNÍCH A CHEMICKÝCH 
VLASTNOSTECH PŘÍPRAVKU 
Barva:          transparentní 
Vůně               po rozpouštědlech 
Balení:        sprej - tlaková nádoba 
Obsah balení:        400 ml 
Skladovatelnost:             24 měsíců 
Teplotní odolnost:           od -20°C do +80°C 
           * od -4°F do +176°F 
 
APLIKACE PRODUKTU 
Ošetřované plochy musí být zbaveny nečistot, rzi, olejů 
a mastnoty. Se sprejem pracujte jen při pokojové teplotě 
(mezi +16°C a +25°C). Podklad musí být 
bezpodmínečně zbaven rzi. Nádobu s aerosolem před 
použitím intenzivně protřepávejte po dobu asi 2 minut a 
pak křížem ze vzdálenosti cca 20 – 30 cm látku 
nastříkejte. Ošetřené plochy nechte odvětrat. 
Antikorozní vosk HORTEX je možné odstranit běžnými 
rozpouštědly. 
 
POUŽITÍ PRODUKTU 
- konzervace plastických hmot a kovů jako je železo,  
  ocel, mosaz, cín, nikl, chrom, zinek atd. 

- skladování polotovarů 
- přeprava po moři 
- ošetření míst, obzvlášť náchylných ke korozi (svarů,  
  závitů, šroubů, matek 
 
* (°C x 1,8) + 32 = °F 

 
 
OCHRANNÁ ZNÁMKA 
Pokud není uvedeno jinak, všechny ochranné známky v tomto 
dokumentu jsou ochranné známky společnosti HORTEX v České 
republice. ® značí ochrannou známku zaregistrovanou na Úřadě 
průmyslového vlastnictví České republiky. 
 
UPOZORNĚNÍ 
Údaje udávané v tomto technickém listě, obzvláště návrhy ke 
zpracování výrobků HORTEX se zakládají na našich nejnovějších 
znalostech a zkušenostech. Protože se však materiály mohou velmi 
lišit a nemáme vliv na pracovní podmínky, doporučujeme provést 
dostatečný počet pokusů pro zjištění vhodnosti našich výrobků. Za 
škody vzniklé na základě uvedených pokynů nebo na základě ústního 
projednání neručíme, pokud by nám ovšem nebyl prokázán záměr 
nebo hrubá nedbalost. Údaje byly sestaveny pečlivě, přesto 
nezakládají právní nárok na odvolání. 
 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
Při zpracování produktů jsou fyzikální, bezpečnostní, toxikologické a 
ekologické údaje a předpisy v našich bezpečnostních listech (ES) 
www.hortex.cz dodržovány.   

 


